
 

 

UCHWAŁA NR II/13/24 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie diet dla sołtysów Gminy Kiszkowo 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z tytułu wykonywania zadań określonych w Statucie Sołectwa, dieta dla sołtysów jest kwartalna, 

a jej wysokość wynosi: 

1) w sołectwie: Gniewkowo, Imiołki, Łubowiczki, Rybieniec, Turostówko – 528 zł,  

2) w sołectwie: Dąbrówka Kościelna, Berkowo, Głębokie, Karczewko, Myszki, Olekszyn, Sroczyn, Ujazd  

– 594 zł,  

3) w sołectwie: Charzewo, Skrzetuszewo, Węgorzewo – 606 zł,  

4) w sołectwie: Łagiewniki Kościelne, Turostowo – 702 zł,  

5) w sołectwie: Sławno – 762 zł,  

6) w sołectwie: Kiszkowo, Rybno Wielkie – 786 zł,  

2. Z tytułu udziału w Sesji Rady Gminy, wysokość diet dla sołtysów ustala się w kwocie – 200 zł,  

3. Z tytułu udziału, na zaproszenie, w posiedzeniach Komisji Rady wysokość diety dla sołtysów ustala się 

w kwocie – 200 zł.  

§ 2. 1. Diety kwartalne płatne są do ostatniego dnia każdego kwartału w roku, w kasie Urzędu Gminy 

w Kiszkowie albo na konto bankowe wskazane przez sołtysa. 

2. Diety za udział w sesji Rady Gminy Kiszkowo płatne są najpóźniej w terminie 3 dni roboczych od dnia 

sesji, w kasie Urzędu Gminy w Kiszkowie albo na konto bankowe wskazane przez sołtysa. 

3. Diety za udział w posiedzeniach, o których mowa w § 1 ust. 3 płatne są najpóźniej w terminie 3 dni 

roboczych od dnia sesji, w kasie Urzędu Gminy w Kiszkowie albo na konto bankowe wskazane przez sołtysa. 

§ 3. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu, sołtys otrzyma tylko jedną dietę bez względu na to, w ilu 

posiedzeniach uczestniczył. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/240/21 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

diet dla sołtysów Gminy Kiszkowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5453



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Mariusz Czosnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5453


		2024-06-10T10:42:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




